

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Intelfo ApS

Amaliegade 6  
1256 København K  
CVR nr. 34 46 41 70

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2014

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 42 49 55 55

Hjemsted: København  
Stiftet: 8. marts 2012

**Direktion**  
Johnny Pauli Michelsen

ZP/KNS  
A1699113

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand til IT relaterede ydelser, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.189.

Egenkapitalen udgør kr. -145.980.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og selskabets ledelse forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer, at kunne retablere selskabskapitalen via egen indtjening i regnskabsåret 2014. Endvidere forventer selskabets ledelse, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note		2012
BRUTTORESULTAT .....		1.066.755	-156.557
Personaleomkostninger.....		<u>-666.003</u>	<u>-483.102</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		400.752	-639.659
Finansielle omkostninger .....		<u>-41.688</u>	<u>-8.085</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		359.064	-647.744
Skat af årets resultat .....	2	<u>-98.875</u>	<u>161.575</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>260.189</u></u>	<u><u>-486.169</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		260.189	-486.169
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>260.189</u></u>	<u><u>-486.169</u></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	10.284
Udskudt skatteaktiv .....	<u>62.700</u>	<u>161.575</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>62.700</u>	<u>171.859</u>
Likvide beholdninger .....	<u>118.612</u>	<u>27.869</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>181.312</u>	<u>199.728</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><u>181.312</u></u>	<u><u>199.728</u></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

		<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>				
Anpartskapital .....		80.000		80.000
Overført resultat .....		-225.980		-486.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0		0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b>	<b>-145.980</b>		<b>-406.169</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>				
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>				
Anden gæld .....	4	193.664		247.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>193.664</b>		<b>247.500</b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>				
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	60.000		160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0		108.380
Gæld til associerede virksomheder .....		0		15.000
Anden gæld .....		73.628		75.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>133.628</b>		<b>358.397</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		 <b>327.292</b>		 <b>605.897</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		 <b>181.312</b>		 <b>199.728</b>
 Usikkerhed om fremtidig drift .....	 1			
Eventualforpligtelser .....	5			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6			
Ejerforhold .....	7			

## Noter

### 1 Usikkerhed om fremtidig drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, og selskabets ledelse har derfor fremlagt redegørelse for retablering heraf. Af redegørelsen fremgår det, at selskabskapitalen forventes retableret via egen indtjening i de kommende regnskabsår, og endvidere kan det oplyses at selskabet har modtaget tilsagn omkring afdragsfrihed for det kommende år f.s.v.a. selskabets gæld til tilknyttede selskaber.

### 2 Skat af årets resultat

**2012**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	98.875	-161.575
Skat af årets resultat i alt .....	98.875	-161.575

	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-486.169	-	260.189	-225.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	-406.169	0	260.189	-145.980

**31/12-12**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	80.000	80.000
--	--------	--------

## Noter

	31/12-13	Afdrag	Restgæld	Restgæld
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld .....	<u>253.664</u>	<u>60.000</u>	<u>193.664</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>253.664</u>	<u>60.000</u>	<u>193.664</u>	<u>0</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Pauli Holding ApS  
 Michael Anchers Vej 29  
 8270 Højbjerg